
  

Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 340/2019. (XII.19.) 
határozata zárt ülés keretében  

a folyamatban lévő értékesítésre kijelölt önkormányzati lakásokkal kapcsolatos 
döntések meghozatalára  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a lakások és helyiségek bérletére, valamint az 
elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény, valamint a 
jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 15. § (1) bekezdés b) pontja felhatalmazása alapján 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 9. 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

1. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése tudomásul veszi, hogy az előterjesztés II. részét képező 
Szolnok, Hild V. u. 7. 2/18. sz. alatti (hrsz.: 8869/16/A/45) lakás, Szolnok, Boldog S. I. krt. 12. 2/3. 
sz. alatti (hrsz.: 1949/34/A/8) lakás és Szolnok, Városmajor út 2/A. 2/3. sz. alatti (hrsz.: 146/2/A/28) 
lakás értékesítése folyamatban lévő ügynek minősül.  

2. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése tudomásul veszi, hogy a Szolnok, Hild V. u. 7. 2/18. 
sz. alatti (hrsz.: 8869/16/A/45) lakás, Szolnok, Boldog S. I. krt. 12. 2/3. sz. alatti (hrsz.: 1949/34/A/8) 
lakás és Szolnok, Városmajor út 2/A. 2/3. sz. alatti (hrsz.: 146/2/A/28) lakás adásvételi szerződés 
megkötésére az önkormányzati tulajdonban lévő lakások bérletéről, valamint elidegenítéséről szóló 
25/2005. (VI.30.) önkormányzati rendelet 109/A. § (2) bekezdés g) pontjának 2019. november 28-án 
elfogadott módosítást megelőző rendelkezés vonatkozik.  

Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester  
Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
Dr. Rácz Andrea aljegyző  
Polgármesteri Hivatal igazgatói  
Andrási Imre a SZOLLAK Kft. ügyvezető igazgatója  

 Szalay Ferenc s. k.  Dr. Sebestyén Ildikó s. k.  
 polgármester  jegyző  

 


	Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 340/2019. (XII.19.) határozata zárt ülés keretében
	a folyamatban lévő értékesítésre kijelölt önkormányzati lakásokkal kapcsolatos döntések meghozatalára

